

収支計算書

自 平成26年4月1日
至 平成27年3月31日

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
収入の部			
1. 基本財産運用収入	47,840,000	58,073,731	10,233,731
2. 通常財産運用収入	79,160,000	83,483,375	4,323,375
3. 会費収入	633,700,000	628,960,203	4,739,797
4. 事業収入	180,600,000	183,055,630	2,455,630
5. 寄付収入	100,000	74,689	25,311
6. 賃貸収入	5,900,000	5,873,462	26,538
7. 雑収入	8,000,000	7,517,680	482,320
8. 固定預金取崩収入	360,000,000	360,000,000	0
9. 長期有価証券償還収入	0	570,000,000	570,000,000
10. 基本財産特定長期有価証券償還収入	100,000,000	1,000,000,000	900,000,000
11. 長期有価証券売却収入	0	694,000,000	694,000,000
12. その他収入	0	39,210	39,210
当期収入合計(A)	1,415,300,000	3,591,077,980	2,175,777,980
前期繰越収支差額	171,280,000	196,975,659	25,695,659
収入合計(B)	1,586,580,000	3,788,053,639	2,201,473,639
支出の部			
1. 助成事業費	27,900,000	36,736,214	8,836,214
2. 月刊誌発行費	405,200,000	391,254,097	13,945,903
3. 広報活動費	34,800,000	32,624,459	2,175,541
4. 頒布事業費	189,591,000	180,076,912	9,514,088
5. 管理費	245,349,000	248,055,593	2,706,593
6. 固定資産取得支出	327,700,000	2,528,118,550	2,200,418,550
7. 繰入金支出	140,000,000	140,000,000	0
8. 予備費	17,670,000	3,597,617	14,072,383
当期支出合計(C)	1,388,210,000	3,560,463,442	2,172,253,442
当期収支差額(A) - (C)	27,090,000	30,614,538	3,524,538
次期繰越収支差額(B) - (C)	198,370,000	227,590,197	29,220,197